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Webinar
Sistema endocrino
de la Vitamina D
en Hematología

Coordinación y moderación:
Dr. Ramón García Sanz

16:30-16:35 

16:35-16:55

16:55-17:15

17:15-17:35

17:35-18:00

Bienvenida.
Dr. Ramón García Sanz
Hospital Clínico Universitario de Salamanca

Efectos de la Vitamina D en el sistema inmunológico: papel en 
el trasplante alogénico.

Dr. José Antonio Perez Simón
Hospital Universitario Virgen del Rocío. Sevilla                            

Mieloma y Vitamina D. 
Dra. Noemi Puig Morón
Hospital Universitario de Salamanca

Vitamina D y Anemia falciforme.
Dra. Marta Morado Arias
Hospital Universitario La Paz. Madrid

Discusión y cierre.


